Vesperæ sequentis, cum Commemoratione SS. Corneli & Cypriani Martyrum.

DIE XVII. SEPTEMBRIS.

In Festo Impressionis SS. Stigmatum in corpore beati Francisci.

Duplex.

Omnia de Communi Confessoria non Pontificis, IV. exceptis his quæ hic propria ponuntur.

*En esse dia abar d. ula nocho me aral Do-
taron 25 hombar armado etand solo en
me cara en salinas me tumbaron d. uizeon
sable en m. pedes y me rebaron toto, toto.*

Capitulum.

Ecclesi 31.

Beatu vir, qui inventus est sine macula: & qui post aurum non abiit, nec speravit in pecunia & thesauris. Quis est hic, & laudavimus eum? fecit enim mirabilia in vita sua.

Ad Vesperas Hymnus.

Iste Confessor Domini, colentes Quem pie laudant populi per orbem,
Hac die lætus meruit beata Vulnera Christi.

Qui pius, prudens, humilis, pudicus, Sobriam duxit sine labe vitam, Donec humanos animavit aure Spiritus artus.

Cujus ob præstans meritum frequentèr, Ægra quæ passim jacuere membra Viribus morbi domitis, saluti Restituuntur.

Noster hinc illi Chorus obsequentem Concinit laudem, celebræque palmas;

Ut piis ejus præcibus juvenetur Omne per ævum.

Sit salus illi, decus, atque virtus, Qui super cæli sôlo coruscans, Totius mundi seriem gubernans, Trinus & unus. Amen.

In utrisque Vesperis, **V.** Signasti Domine servum tuum Franciscum. **R.** Signis redemptionis nostræ.

Oratio.

Domine Jesu Christe, qui frigescente mundo, ad inflammandum corda nostra tui amoris igne, in carne beatissimi Francisci Passiōis tuæ sacra Stigmata renovasti: concede propitius; ut ejus meritis & præcibus crucem jûgiter feramus, & dignos fructus poenitentia faciamus. Qui vivis & regnas.

Deinde fit Commemor. SS. Corneli & Cypriani Martyrum, Antiphona. Gaudent in cælis animæ sanctorum, qui Christi vestigia sunt secuti: & quia pro ejus amore sanguinem suum fuderunt, ideo cum Christo exultant sine fine. **V.** Exultabunt Sancti in gloria. **R.** Letabuntur in cubilibus suis.

Oratio. Beatorum Martyrum, et supra. 626.

In primo Nocturno.

De Epistola beati Pauli Apostoli ad Galatas.

Lectio j. Cap. 5. d. 6.

Si spiritu vivimus, spiritu & ambulamus. Non efficiamur inanis gloriæ cupidi, invicem provocantes, invicem invidentes. Fratres, & si præoccupatus fuerit homo in aliquo delicto, vos, qui spirituales estis, hujusmodi instruite in spiritu lenitatis, considerans teipsum, ne & tu tenteris. Alter alterius onera portate, & sic adimplebitis legem Christi. Nam si quis existimat se aliquid esse, cum nihil sit, ipse se seducit. Opus autem suum probet unusquisque, & sic in semetipso tantum gloriari habebit, & non in altero. Unusquisque enim onus suum portabit. Communique autem is qui catechizatur verbo, ei, qui se catechizat in omnibus bonis.